
12.632–12.641489

12.632 Rosswald Talstation–Termen–Brig

Sonn- und allg. Feiertage

Ried-Brig, Talstation LRR I
Termen, Dorfplatz
Ried-Brig, Post
Ried-Brig, Brei
Ried-Brig, Lingwurm
Brig, Geschina
Glis, Saltina
Brig, Bahnhof I Æ
Brig Æ
Lausanne 100 Æ
Brig Æ
Bern 300 Æ

Ä
164
204

224
254
264

63202

395
435
455
475
505
515
555

63204

256
108
496
547

147
207
257
277
297
327
337
407

63214

497
548

587
439

448
508
558
578
598
029
039
109

63218

209
2310

289
1011

4410
5010
5510
5710
5910
0211
0311
1011

63222

2011
2312

2811
1013

3411
4011
4511
4711
4911
5211
5311
0012

63224

2812
1014
4912
5413

1412
1812
2012
2212
2512
2612

63226

".

".

4412
5012
5512
5712
5912
0213
0313
1013

63228

2013
2314

2813
1015

]

]

4613

5013
5213
5413
5713
5813
0514

63232

2014
4215
4914
5415

4414
5014
5514
5714
5914
0215
0315
1015

63236

2015
2316

2815
1017

0516
1116
1616
1816
2016
2316
2416
3116

63240

4916
5417

5816
4318

5416

5816

0017
0317
0417
1117

63244

2017
2318

2817
1019

Sonn- und allg. Feiertage

Ried-Brig, Talstation LRR I
Termen, Dorfplatz
Ried-Brig, Post
Ried-Brig, Brei
Ried-Brig, Lingwurm
Brig, Geschina
Glis, Saltina
Brig, Bahnhof I Æ
Brig Æ
Lausanne 100 Æ
Brig Æ
Bern 300 Æ

4417
5017
5517
5717
5917
0218
0318
1018

63248

2818
1020
4918
5419

4418
5018
5518
5718
5918
0219
0319
1019

63252

1819
4220
2019
2320

4419
5019
5519
5719
5919
0220
0320
1020

63256

2020
2321

2320
1022

]

]

0720
1420
1820
2020
2220
2520
2620

63258

".

".

3520
3920
4120
4320
4620
4720
5120

63260

5820
3922
2021
2322

]

]

3921
4321

4521
4821
4921
5421

63262

2022
2323

2822
100

".

".

".".

n Dieser PubliCar-Kurs
verkehrt nur, wenn
Reservierungen vorliegen

Weitere Kurse: Brig–Ried-Brig–
Termen–Brei–Brig siehe 12.631

Reihenfolge der Haltestellen: ;
Brig: Bahnhof, Spital, Glismatten,
Saltina, Geschina, Stützen; Ried-
Brig: Lingwurm, Bleiken, Brei,
Altersheim, Post, Rufigraben, Biela;
Termen: Feldgraben, Dorfplatz;
Ried-Brig: Mürini, Lauenen,
Rosswald Talstation

Ë Nicht alle Kurseâ 058 386 69 00

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Wallis
Filiale Brig
3900 Brigâ 058 386 69 00
Fax 058 667 36 26
www.postauto.ch
wallis@postauto.ch

". 26 Dez, 2 Jan, 14, 17 Apr, 25 Mai, 5
Juni, 1 Aug

12.633 Gondo–Zwischbergen, Bord

10 Juni–15 Okt

Gondo, Post I
Zwischbergen, Hof
Zwischbergen, Belleggen
Zwischbergen, Sera
Zwischbergen, Bord Æ

ì
048
088
128
158
218

63301n6?
R

R

258
298
338
368
428

63303n6?
T

T

2710
3110
3510
3810
4410

63305n6?
4014
4414
4814
5114
5714

63307n6?
4015
4415
4815
5115
5715

63309n6?
T

T

1017
1417
1817
2117
2717

63311n6?
R

R

3417
3817
4217
4517
5117

63313n6?
T

T

Zwischbergen, Bord
Zwischbergen, Sera
Zwischbergen, Belleggen
Zwischbergen, Hof
Gondo, Post I Æ

Ä
228
248
278
318
398

63302n6?
R

R

438
458
488
528
009

63304n6?
T

T

4510
4710
5010
5410
0211

63306n6?
5814
0015
0315
0715
1515

63308n6?
5815
0016
0316
0716
1516

63310n6?
T

T

2717
2917
3217
3617
4317

63312n6?
R

R

5117
5317
5617
0018
0818

63314n6?
T

T

n Die Rufbuskurse verkehren
nur wenn Reservierungen
vorliegen.
Anmeldung bis 2 Std vor
Abfahrt sowie abends bis 18 00â 079/713 70 02

äNicht alle Kurseâ 058 386 69 00
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Wallis
Filiale Brigâ 058 386 69 00
Fax 058 667 36 26
www.postauto.ch
wallis@postauto.ch

6? Reservation +41 79 713 70 02 mind.
2 Std. vor Abfahrt bis 18:00 Uhr.

12.641 Riederalp–Bettmeralp (Aletsch-Express)

Fahrplaninformationen erhalten Sie
unter www.fahrplanfelder.ch

Ì Nicht rollstuhlgängigâ 027 928 41 41
ALEX, 3992 Bettmeralpâ 027 928 41 41
www.aletscharena.ch
info@aletschbahnen.ch

www.fahrplanfelder.ch 2017
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